
Verksamhetsberättelse för

Svenska Agilityklubben

till årsmötet 2025

Styrelsen för Svenska Agilityklubben avger härmed följande verksamhetsberättelse för 2024.

Årsmötet 2024 genomfördes digitalt 20 mars.

Agilityklubbens säte är Ängelholm.



INLEDNING

2024 var året då Svenska Agilityklubben firade sitt 10-årsjubileum!
Vi vill passa på att rikta ett stort tack till de eldsjälar som lade grunden för klubben och 
möjliggjorde den utveckling vi ser idag. Att ha en egen klubb ger oss både ekonomiska och 
organisatoriska möjligheter att fortsätta driva agilitysporten framåt. Under året har vi fortsatt att 
investera i uppdateringar av tävlingssystemet Agida och vårt kansli har utökats genom 
anställningen av en projektkoordinator.

STYRELSE

Svenska Agilityklubbens styrelse har under 2024 bestått av följande personer.

Frida Grimborg Ordförande samt klubbens 
firmatecknare

Vald på 1 år 2024 men avgick 
och ersattes av Krister 
Andreasson vid ett extrainsatt 
Årsmöte 19 december 2024

Cecilia Svensson Ledamot / Sekreterare Vald på 2 år 2024

Kjell Pettersson Ledamot Vald på 2 år 2024

Markus Lindgren Ledamot Vald på 2 år 2024

Mona Thorsén Ledamot Vald på 1 år 2024

Emily Lövdinger Ledamot Vald på 2 år 2023

Victoria Silfverberg Ledamot Vald på 2 år 2023

Alexandra Gullberg Suppleant Vald på 1 år 2024

Lia Larsson Suppleant Vald på 1 år 2024

Mia Wikström Suppleant Vald på 1 år 2024

Sofia Petersson Suppleant Vald på 1 år 2024

STYRELSENS ARBETE

Under verksamhetsåret har 11 digitala styrelsemöten genomförts. Vi har också haft två fysiska 
styrelsemöten som ägde rum 27-28 april samt 16-17 november. Vi har beslutat att första 
styrelsemötet med den nya styrelsen efter årsmötet skall vara fysiskt.

Medlemsantalet i Svenska Agilityklubben fortsatte att öka under 2024. Styrelsen vill tacka alla 
medlemmar för allt jobb som lagts ner runt om i landet för att driva agilityverksamheten i Sverige 
framåt.

2019-12-31 2020-12-31 2021-12-31 2022-12-31 2023-12-31 2024-12-31

1 302 st 1 444 st 2 422 st 2 435 st 2 477 st 2 490 st



EKONOMI

Agilityklubbens ekonomi har under året varit bra. Intäkterna från tävlingar är den största 
inkomstkällan för Svenska Agilityklubben. Styrelsen har under året haft uppföljningar av ekonomin 
och arbetat utifrån detta. Resultatet för året hamnade på 596 170 kronor.

TÄVLINGSVERKSAMHETEN

Vi har under 2024 återigen slagit rekord i antal tävlingsstarter!

Antal genomförda starter

2020 2021 2022 2023 2024

Klass 1 10 685 30 131 45 792 44 542 42 365

Klass 2 5 228 15 682 31 539 32 401 31 655

Klass 3 9 072 20 925 44 296 54 921 65 408

Totalt officiella starter 24 985 66 738 121 627 131 864 139 428

Lag 2 199 3 435 7 408 7 405 11 880

Inofficiella 4 753 4 014 6 877 7 509 5 758

Nollklass - - - - 250

Sammanlagt 31 937 74 187 135 912 146 788 157 316

AVTALSANSLUTNA ARRANGÖRER

Svenska Agilityklubben fortsätter att teckna avtal med arrangörer utanför SKK-organisationen. 
Avtalen ger möjlighet att arrangera officiella tävlingar. Sammanlagt är nu 26 st avtal tecknade.

AKTIVITETSGRUPPER

Svenska Agilityklubben hade 12 st aktivitetsgrupper under 2024.



KOMMITTÉER`

Tävlingskommittén

Tävlingskommittén har under 2024 bestått av Cecilia Svensson, Mona Thorsén och Cecilia 
Klingberg.
SM 2024 genomfördes på Nösnäsvallen i Stenungsund i den geografiska zonen VÄST med Up 
and Run som teknisk arrangör.
Under SM delade tävlingskommittén ut priser till Årets Agilityhund klass 1-3 samt Årets Lag. 
Vinnarna i alla klasser fick diplom och 1000 kr i vouchers på Agida. Tävlingskommittén har under 
2024 också delat ut Agrias stipendium till Årets Nybörjare. Nollmeriter har som vanligt delats ut 
löpande under hela året allteftersom vi fått in ansökningar.
Vi har under året nästan dagligen kollat tävlingskommitténs mailbox för att så snabbt som möjligt 
kunna hjälpa våra tävlingsarrangörer med allt som rör tävlingar. Vi har också så ofta som möjligt 
gått igenom Agidas tävlingskalender och godkänt ansökta tävlingar med inbjudan.
I slutet av sommaren påbörjade Tävlingskommittén en dialog med 2024 års SM-arrangör för att ta 
tillvara på erfarenheter av att arrangera ett mästerskap. Målet är att vara till hjälp för vårt kanslis 
projektkoordinator i arbetet med att ta fram en SM-handbok. Denna handbok är tänkt att kunna 
vara till hjälp för kommande års tekniska arrangörer av både SM och andra mästerskap.
Vi har också tillsammans med kansliets projektkoordinator arbetat med att uppdatera dokumentet 
"Säkra hinder – ett gemensamt ansvar" som finns att läsa under fliken Om Klubben på Svenska 
Agilityklubbens hemsida.
Slutligen lanserade Tävlingskommittén under hösten 2024 den mycket uppskattade Nollklassen - 
en frivillig inofficiell ingångsklass till agilitytävlande. Redan innan årets slut hade vi fått in flera 
ansökningar om Nollklassdiplom!

Funktionärskommittén

Funktionärskommittén har under året bestått av Yvonne Ahlin, Håkan Ericson, Lia Larsson, Louise
Nilsson, Victoria Silverberg och Mona Thorsén.
Kommittén har sammanträtt via Google Meet vid 12 tillfällen samt däremellan haft tät mailväxling 
och direktkontakt via messenger. Protokoll samt uppdragslistor har upprättats. 
Kommittén har förutom att kontinuerligt under året svara på inkomna frågor från medlemmar, 
arbetat med olika uppdrag från styrelsen.
Under året har domarutbildningen som genomfördes under 2023 utvärderats.
Den internationella domarutbildningen har uppdaterats.
Tre digitala domarträffar på temat schysst agility har genomförts.
Mija Jansson har representerat Sagik som deltagare på FCI:s domarseminarium i Frankrike. 
Temat för konferensen var bankonstruktion och bansäkerhet.
Kommittén har uppdaterat auktorisationer för domare och tävlingsledare.
Uppdatering av Vägledning för arrangörer och Vägledning för domare har påbörjats.

Aktivitetsgruppkommittén

Medlemmar under 2024 har varit Kjell Pettersson och Maria Beck.
Kommittén har haft ett gemensamt digitalt möte i oktober för alla aktivitetsgrupperna vilket var 
mycket uppskattat. Varje aktivitetsgrupp fick presentera sig och sedan fördes diskussioner om hur 
aktivitetsgrupperna arbetar och  deekonomiska rutinerna gicks igenom.



Landslagskommittén

Landslagskommittén har under 2024 bestått av Sofia Petersson, Jeanette Johansson, Linda 
Enberg, Enya Habel och Alexandra Gullberg.
2024 års landslagsuttagningen genomfördes på Stockholms Hundsportcentrum med Svenska 
Agilityklubben som arrangör i samarbete med Uppsala Hundvänners LKK och Stockholms Södra 
BHK. Det var 151 ekipage anmälda och tävlingen genomfördes under fyra dagar. Allt sändes även
via agilityplay. Det blev en väldigt lyckad tävling och de nya reglerna föll väl ut. Det togs ut 
landslag för EO, VM och NM.
Landslagsledare under året på NM och VM var Jeanette Johansson och Emma Nilsson. På EO 
var Jeanette Johansson, Emma Nilsson, Victoria Silfverberg och Rebecka Hansson 
landslagsledare.
EO genomfördes i Southam, England och från Sverige deltog 32 ekipage jämnt fördelat på small, 
medium, intermediate och large. 
Vi fick med oss två medaljer hem från EO, ett guld individuellt i intermediate och ett silver i lag för 
large laget.
NM genomfördes i Vipperød, Danmark. Från Sverige deltog 33 ekipage då Jennifer Persson och 
Conn var direktkvalade tack vare att de vann sin klass 2023.
Sverige briljerade på NM och tog inte mindre än 10 medaljer sammanlagt. 7 individuella medaljer 
fördelat på 2 guld, 2 silver och 3 brons och 3 lag medaljer fördelat på 1 guld och 2 silver. 
Vi hade medaljörer i alla storlekar individuellt och i intermediate dominerade Sverige och tog hela 
prispallen.
VM genomfördes på Sentower Park, Opglabbeek i Belgien. Sverige hade 12 ekipage på plats. Vi 
fick inte med oss några medaljer hem men vi hade tre ekipage som placerade sig topp 10 i 
finalen, Enya Habel med Party i small (5:a), Semir Ajanic med Ruth i small (7:a) och Sandra 
Sjöberg med Hennie i intermediate (8:a).

Regelkommittén

Under 2024 har regelkommittén bestått av Mia Wikström, Yvonne Ahlin, Elina Sjölander, Emilie 
Billander och Håkan Ericson.

Kommittén har under året arbetat med svaren som inkom i regelremiss 1, med sista svarsdatum 1
mars. Totalt inkom 82 svar varav 35 från klubbar, 41 från enskilda medlemmar i SAgiK, 4 från 
aktivitetsgrupper i SAgiK samt 2 från företagsarrangörer. Svaren har sorterats, diskuterats och 
analyserats vid ett stort antal möten varav ett fysiskt tvådagarsmöte i mars.
Remissomgång 1 kompletterades med en extra enkät till SAgiKs medlemmar för att ge ett mer 
detaljerat underlag i några särskilt komplicerade frågor.
Målsättningen har varit att ta fram förslag till regeländringar i remissomgång 2.
Efter förankring i SAgiKs styrelse skickades remiss 2 ut vid årsskiftet 2024-2025. Svaren ska vara 
inne senast 1 mars 2025.
Information har spridits via SAgiKs webbplats under Regelrevidering samt via facebookgruppen 
SAgiK Regelrevidering 2027.



Agidakommittén

Under 2024 har Agidakommittén bestått av Markus Lindgren och Emily Lövdinger.
Vi fortsatt att utveckla Agida och vårt IT-konsult bolag (Perlin) har lagt ner många timmar på detta 
och som blivit mycket uppskattat av våra medlemmar och övriga Agility Sverige. Agida-
kommittéen har haft möte en gång i månaden med Perlin och alla uppdateringar som gjorts under 
året finns synliga under Hjälp & Systemuppdateringar på Agida.se 
Agida 2.0 som under året har jobbat med att börja titta på ett nytt program har arbetat fram en 
enkät där medlemmarna fick komma med åsikter och förslag på ändringar för ett nytt program. 
Det visade sig sedan att många av förslagen och ändringarna är redan möjligt att göra i vårt 
nuvarande Agida. Styrelsen beslutade då att inte gå vidare med att utveckla ett nytt program utan 
se vad vi kan göra i nuvarande Agida för att få till medlemmarnas önskemål.

Kommunikationskommittén

Kommunikationsommittén har under 2024 bestått av Frida Grimborg, Ida Qvarnström, och Cecilia 
Svensson.
Kommittén har publicerat nyhetsbrev för att informera om styrelsens mötesprotokoll och våra 
kommittéers pågående projekt. Nyhetsbreven har publicerats på klubbens hemsida och har också
spridits via klubbens sociala medier.
Under hösten inledde vi månatliga utskick av vårt nya utökade Nyhetsbrev till alla SAgiK:s 
medlemmar. Dessa nyhetsbrev innehåller förutom den vanliga informationen om styrelsens och 
kommittéernas arbete dessutom spännande och lärorika reportage från vårt Agilitysverige!

Det utökade Nyhetsbrevet är en del i vår strategi att ge ett mervärde till våra medlemmar.
Från i höstas får även alla som blir medlemmar i SAgiK ett välkomstbrev som mailas ut, med lite 
extra information om klubben och hur man kan följa SAgiK på sociala medier. 
Under året har SAgiK 10 års-jublieum firats! För att uppmärksamma att klubben fyllt 10 år togs det
fram en egen logga för detta, det togs fram en mindre klädkollektion som klubbens medlemmar 
kunde köpa. Eldsjälar har nominerats med prisutdelning på årets SM där SAgiK även hade 
monter.
Ny logga för Svenska Agilityklubben har tagits fram, och även till Agilitydata.

Instruktörskommittén

Kommittén har under 2024 bestått av Ida Qvarnström och Nathalie Mårtensson.
Under året har flera utbildningar till A1 och A2 arrangerats runt om i landet.
Alla lärare har blivit kontaktade och numera finns en uppdaterad lista på SAgiK:s hemsida med 
aktiva agilitylärare. Det har påbörjats en uppdatering av arbetsplanen för A1 och A2 samt 
diskussion om en agilitylärarutbildning.



Verksamhetsberättelser för
Svenska Agilityklubbens

Aktivitetsgrupper

SAgiK Bollnäs

SAgiK Bollnäs består av 11 medlemmar.
Under vintern hyr vi Hertsjö Ridhus där vi även förvarar våra hinder och har agilityträning och på 
sommaren arrenderar vi en gräsplan av Bollnäs Kommun vid Bolleberget. Där även ett förråd med
lås ingår. I ett försök att få igång klubben igen så hade vi ett möte med mat som vi beställde från 
Ica Maxi. Vi köpte in en onlinekurs för de som var intresserade, bokade inomhushall i Hudik och 
hade någon gemensam träning. Malin Tangfelt tävlade SM med sina 3 hundar. I december hade vi
en gemensam ’avslutningsmiddag’ på restaurang då flera väljer att sluta/ta ett uppehåll med 
agilityn eller att flytta.

SAgiK Flen

Ett år med engagerade medlemmar (fler önskas såklart) och vi har ett bra samarbete med Flens 
Brukshundklubb där vi hyr in oss. Verksamheten har pågått under hela utomhussäsongen med 
flertalet aktiviteter.

Kurser:
1 nybörjarkurs Hoopers
1 nybörjarkurs Agility 
2 temadagar 
1 fortsättningskurs agility
1 mental träning
3 aktiviteter under hundens vecka. Totalt har vi haft färre kurser än 2023 men vi är få ledare som 
drar ett stort lass. 

Tävling:
1 officiell tävling, klass 1 och 2

Övrigt:
Aktiviteter under hundens vecka, prova på agility, hoopers och aktivitetspromenad
Fler kurser erbjöds men för få deltagare gjorde att vi inte kunde ha kurserna
Torsdagsträning, gemensam agilityträning för alla medlemmar
Tisdagsträning, ett gäng som regelbundet tränar Hoopers
Gemensam Vår- och höststädning med hinderfix och grillning
Kurs för Mikaela Holegård arrangerades för klubbens medlemmar, blev väldigt uppskattad. Vi har 
fått struktur på våra hinder i våra bodar. Gräsklippningen har vi skött vid vår plan och det har blivit 
jättebra.



SAgiK Gotland

Under året som har gått har vi genomfört 9 tävlingsdagar fördelat på
Trettondagsfesten, Påskfesten, Nationaldagen, Gotlands Hundevent samt Novemberfesten.
Tre av tävlingarna var i ridhus, en på vår fina plan och Eventet var på Stangmalmen i Stånga.
Kan nämnas att Gotlands Hundevent består av 9 tävlingsdagar – rallylydnad, lydnad, nosework 
och agility och är ett samarrangemang med SGBK, NGBK, Gotlands Noseworkklubb och 
Dogshape.
Vi har även haft både klubbmästerskap och Gotlandsmästerskap – det blev vid samma tillfälle då 
det var svårt att hitta datum där så många som möjligt kunde vara med,
Kursverksamheten – där har en nybörjarkurs och två fortsättningskurser genomförts.
Linda Enberg besökte oss en helg i juni och höll kurs i två dagar.
Vi har haft fem medlemsmöten – tre på zoom och två på vår plan. Ett av mötena på planen var 
även fixardag då både plan och stuga städades. 
På Gotlands Skördefestival genomförde SAgiK Gotland agilityuppvisning i den nya hundhallen – 
jättefin med konstgräs men tyvärr inte tillräcklig bredd för officiella tävlingar.
Den gemensamma träningen under hösten i ridhuset har tyvärr inte fungerat bra – där behöver vi 
fundera hur vi kan få fler att delta och även några som kan ansvara för träningen.

SagiK Hudiksvall

Vår kursverksamhet har gått på sparlåga detta år men det har blivit lite kurser och banträningar 
trots allt, en baskurs och några banträningar.
Tävlingar har vi arrangerat totalt fyra stycken i stigande skala, två mindre kvällstävlingar under 
försommaren. Ett lyckat HudikHopp under augusti samt ett lika lyckat HälsingeHoppet i november.
Vi avslutade året med att köpa in en container för förvarning av alla våra hinder och övriga prylar. 
Under året har vi också utökat vår hinderpark med fler tunnlar, sandsäckar och hopphinder, detta 
så att vi kunde genomföra Hälsingehoppet på två banor med våra egna hinder då vi i år gjorde det
som ensam arrangör. Vi har nu en väldigt stor och fin hinderpark så container kommer väl till 
pass.

SAgiK Malmö

Agilityåret 2024 har vi haft fortsatt fokus på att aktivitetsgruppen ska fortsätta stabilt genom en tid 
av inflation och ökade omkostnader. Vi har under år arrangerat 4 tävlingar för 5529 startande. 
Under påskhelgen arrangerade vi Gåsahoppet som gästades av tre internationella domare och 
två av våra hemmadomare.
Under sommaren arrangerar vi tre tävlingar på hemmaplan: Midsummer Vibe, Lyckoruset och 
Let's Go Pride och Champions league & Superettan.
Kursverksamheten på SAgiK Malmö har varit fortsatt aktiv under 2024. Totalt blev det 12 kurser 
med egna instruktörer på varierande nivå. Vi arrangerade också kurs i hoppteknik och 
rörelseanalys med Annika Falkenberg.
Våra träningsaktiva har synts flitigt på tävlingsbanorna under året. Vi är grymt imponerade över 
alla prestationer. Vi har haft aktiva som representerade Svenska
Agilitylandslaget under året på NM, EO, WAO. Våra träningsaktiva gjorde fantastiska prestationer 
när de representerade Sverige på de stora tävlingsarenorna.
Tre av våra fantastiska ungdomar deltog på Junior AWC och gjorde fina prestationer där bland en 
vinst i hoppklassen.



Under SM helgen i Stenungsund hade vi ett helt gäng från SAgiK Malmö och några syntes på 
även prispallen. 
Våra fantastiska ungdomar gjorde en riktigt bra prestation på ungdoms-SM.
Vi är så stolta över våra tävlingsekipage och de prestationer de lyckats med under 2024.
Under året har vi genomfört en del underhåll. Vi har undersökt olika alternativ för att förbättra vår 
gräsplan och tagit in offerter på robotgräsklippare. Vi har fortsatt med arbetet att förbättra och 
komplettera vår belysning med LED armaturer.
Detta hoppas vi både kunna ge bättre träningsmöjligheter och en minskad elkostnad.
Vi har också inventerat vår hinderpark och sålt av lite begagnade hinder som vi inte längre 
använde.

SAgiK Mitt

Våra instruktörer har hållit en Nybörjare Steg 1-kurs, en Nybörjare Steg 2-kurs och en Steg 3-kurs.
Vi har haft våra sista gemensamma träningar i Klass Arena under vårvintern. Väster-norrlands 
Kennelklubb klev av sitt hyresavtal per 2024-06-01 och lokalen är numera ett gym och 
inomhuslokal för agilitybana i Sundsvall/ Timrå därmed ett minne blott.
Vi är dessutom ”mellan platser” då vårt hyresavtal för marken vi haft vid Midlanda Flygplats de 
senaste åren har sagts upp.
Vi arrangerade därför bara en tävling under året och det var på Njurunda Brukshund-klubb. En 
lösning som föll mycket väl ut samarbetsmässigt men resulterade i att vi fick högre omkostnader 
och mindre intäkter. I vanlig ordning var det en mycket trevlig tillställning med såväl domare, 
funktionärer som tävlande på sina bästa humör. Våra rosetter och priser har som alltid uppskattats
av alla prisplacerade.
Vi har hållit ett KM med såväl varmkorv som fina priser och go-fika under efterföljande 
medlemsträff.
Under barmarksäsongen har vi lånat en privat mark så att vår bana utomhus kunnat vara 
tillgänglig för de som tillhör SAgiK Mitt.
Vi har under året fyllt på hemsidan och Facebook-sidan med innehåll.

SAgiK Solna

Senhösten 2023 var äntligen renoveringen av ridhuset där vi håller till på Solna 
fältrittklubb/ridskola klar. Kommunen har lagt fem miljoner kronor på bland annat taket, underlaget 
och lite allmän upprustning av det anrika gamla ridhuset nära Ulriksdals slottspark. Så nu kör vi 
agility i ett riktigt fint ridhus! Under året har vi också ägnat en del tid åt att rensa i hinderparken 
och att göra rent den från byggdamm. Vi har också köpte och testat ett Galican-hinder på 
underlaget. Verksamheten har i huvudsak innehållit träning i ridhuset.

SAgiK Karlskrona

Vi har haft hallen öppen för uthyrning under hela 2024.
Vi har haft en tvådagars officiell dubbelklass 3 på Spjutsbygds IP i augusti.
Uthyrningen har i stort sett gått som budgeterat.
Varannan vecka har vi haft en uppbyggd bana som man kan komma och träna på. Det har varit 
mycket uppskattat.
Man kan även träna lydnad och diverse annat i hallen.
Vi har haft ett 10-tal sponsorer som sponsrat med fina priser till våra tävlingar och cuper.



SAgiK Sundsvall/Timrå

Tävling:
Vi har haft 4 officiella tävlingar under året.
Klass 3 och lag 26-28/4
Klass 1 18/7
Klass 1-3 21-22/9
Klass 1-2 9-10/11

Träningstävlingar:
Vi har haft 3 träningstävlingar och KM.

Kurser:
Vi har haft 2 st nybörjar 1 och en nybörjar 2.

Hinderinköp:
Vi har betalat andra halvan av våra 10 hopphinder och 2 korta och 2 långa tunnlar med säckar.
Vi har också beställt en ny balans och en mur, där halva kostnaden betalas på 2024 års budget 
och resterande på 2025.

Övrigt:
Vi har anordnat vinterträning i Stall Björkbackegård.
Vi har gjort en hundaktivitetsbana på Skönviksberget.

SAgiK Södra Roslagen

Vi har varit verksamma på idrottsplatsen i Lindholmen, som ligger i Vallentuna kommun, Norra 
Stockholm, Stockholms län.

Gruppen har haft följande aktiviteter under perioden:
Blåbärstävling 3st.
Inofficiell examinationstävling för TL.
Två officiella tävlingar: En hoppklass 1+ 2 med två lopp av vardera och en agilityklass 1+2 med 
två lopp av vardera.
Kurser: 2 Förberedande agilitykurser, 3 nybörjarkurser, 1 fortsättningskurser (slalom, kontaktfält 
och gunga), 1 påbyggnadskurs (handlingens grunder), 1 slalomkurs, 1 avancerad handlingskurs 
del 1+2, 1 hoppteknikkurs samt 1 kurs i springteknik.
Coaching – privatträning.
Allmänträning varje vecka.
Inomhusträning i hall januari – mars.
Utomhus från april - november en ggr per vecka.
Inomhusträning i hall november-december.
Vi har fått tillgång till ett ridhus där medlemmarna kan träna agility när de vill från november.
Vi har haft öppet hus i ridhuset 28 december med nollklassbanor att träna på.
Inköp av en mur, ett träningsalleslalom, tre tunnlar med sandsäckar, 2 stegreglerare för 
balansbom, ett långhopp och en balansbom med höjdreglering från Galican.
En utexaminerad tävlingsledare.
Hemsida där de tävlande ekipagen och hur det går för dem publiceras Facebooksida.
Vi har fått låna en husvagn att använda som klubbhusvagn.



SAgiK Västra Mälardalen

Under året 2024 har ingen verksamhet förekommit.
Inga tävlingar har arrangerats eller och ingen kursverksamhet har skett.
En del medlemmar har lämnat klubben så vi saknat en del personer / funktionärer för att
kunna genomföra önskade aktiviteter.
Vårt bonussystem för belöning till funktionärer har ännu inte kunnat aktiverats.

SAgiK Växjö

Växjö Agility-SAgiK har under 2024 haft elva aktiva deltagare. Deltagarna är mycket drivna 
personer som lagt ner otaliga timmar ideellt arbete det senaste året och vi har tänkt fortsätta att 
jobba i samma anda. Vår inomhusanläggning går under namnet Stian, då det är just det, en 
gammal svinstia som vi gjort om till vår inomhusanläggning som vi idag är väldigt stolta över. Vi 
satsar på kvalitet framför kvantitet när det gäller både kurser och tävlingar. Man vill verkligen att 
människor och hundar som varit hos oss ska få med sig en positiv känsla av Växjö Agility-SAgiK.

Här följer några ord från våra största arbetsgrupper.
Tävlingsgruppen rapporterar: I början av året höll vi en inofficiell tävling med blåbärsklasser i vår 
inomhushall Stian. Det var en mycket uppskattad tävling i vårt lokalområde som även gav goda 
intäkter i förhållande till arbetsinsatsen.
Vi var under sommaren teknisk arrangör för Guldagility och delar av gruppen var en stor del av 
förberedelsetiden samt alla som kunde var med under tävlingens gång och även med efterarbetet.
Vi avslutade tävlingsåret med en slags repris av förra årets invigningstävling “Noventtävling” i 
november som var mycket uppskattad även i år med många deltagare, fina priser, fikaförsäljning 
och stort lotteri. På tävlingen deltog ekipage som aldrig hade tränat agility innan till mer erfarna 
ekipage. 

Trivselgruppen rapporterar: Vi har uppvaktat de som erövrat prestationer vid klassuppflyttning och 
samt de som kvalat till SM med gåvor. Vi hade också två ekipage som tog medaljer på årets SM 
vilket uppvaktades lite extra. I landslaget hade vi två förare och tre hundar från vår aktivitetsgrupp 
som deltog på EO i England varav ett av de ekipagen deltog även på NM i Danmark. Detta har vi 
också lyft fram och uppvaktat med gåvor. Vi har även haft gemensam trivselkväll för hela gruppen 
samt att vår hyresvärd var inbjuden.
Vi har genomfört två gemensamma fixardagar på utomhusplanen där vi tillsammans arbetade på 
vår anläggning och grillade lite korv i samband med detta. 

Anläggningsgruppen rapporterar: Under 2024 hade vi planer på att bygga om i vår entré och göra 
lite renoveringar i “fika”-delen inne i hallen. Men då majoriteten av gruppen kände sig trötta efter 
vårt engagemang på Guldagility i somras så beslutade vi att endast påbörja några få punkter som 
var lättare att slutföra under tiden inomhussäsongen började. Några av de saker som vi gjort är att
rensa bland våra saker och effektivisera förvaringen. Snygga till vår sarj mellan “fika”-delen och 
träningsytan samt skära till konstgräsmattan på några ställen.
På utomhusplanen så har vi försökt underhålla vår redan fina gräsmatta genom att gödsla och 
klippa gräsmattan. Klippning sker 1-2 gånger i veckan efter schema, om behovet är större så 
täcker vi upp det med fler klippningar.
Vi har också på våra gemensamma fixardagar bytt ut vårt staket som sitter mellan planen och 
infartsvägen. I samband med detta byggde vi nya grindsektioner in till planen. I nedre delen av 
planen röjde vi massor av sly och röjde upp en stig som kan användas som genväg till skogen.  
Där byggde vi också staket och grind för att hålla vilda djur utanför. Vi gjorde också en mindre 
upprustning av vårt hinderförråd på utomhusplanen med nytt grusat underlag, nya pallar och 



skivor som våra hinder kan stå på samt hängränna på taket till förrådet.
Vi har haft en del problem med sorkar som gjort gångar och högar på vår plan. Vår hyresvärd har 
nu bekämpat de värsta problemet och det känns under kontroll.
Utöver detta har kontinuerlig skötsel av anläggningen skett såsom dammsugning, övrig städning 
samt ogräsrens.

Hindergruppen rapporterar: Vi har under året gjort stora investeringar i vår hinderpark. Vi har köpt 
en ny balans, A-hinder och gunga av soft-variant. Vi har också köpt nya tunnlar, sandsäckar och 
bytt ut delar av vårt tidigare bestånd som vi haft. De hinder vi ansett att vi inte behövt av äldre 
modell har vi sålt. Vi har också köpt in nya mindre nummerskyltar så att nummerskyltarna ska stå 
på ett säkrare sätt vid hinderstöden.

Instruktörsgruppen: Under 2024 har vi hållit kurser på alla nivåer. Men vi har främst valt att hålla 
förberedande kurser då efterfrågan från nybörjare varit stor. Vi har fortsatt att hålla öppet för våra 
egna deltagare att hyra hallen för kurser i privat regi som har hållits till alla nivåer. I februari samt i 
maj bjöd vi in Fanny Gott för att hålla clinic hos oss för både interna och externa kursare vilket var 
mycket uppskattat. 

Administrationsgruppen: Har framförallt jobbat med de vardagliga arbetet med frågor via mail, 
messenger, facebook. Vi jobbar också kontinuerligt med de ekonomiska arbetet som ligger på oss
att göra med utlägg osv samt ser över swishrapporter för våra hyresintäkter.
Som avslutade ord vill vi som vanligt tacka vår fantastiska hyresvärd Anders som alltid finns där 
för oss och ser till att vi får vara just vi. Vi vill även tacka våra sponsorer för att de är med och 
bidrar till vår verksamhet och även till SAgiK för allt arbete de gör för att vi ska kunna skapa 
agilitymagi.


